ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG PHÚ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 22/LT-UBND Long Phú, ngày 07  tháng 6 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

(Từ ngày 10/6/2024 đến ngày 14/6/2024)

Thứ Hai, ngày 10/6/2024:

- 08 giờ, Chủ tịch dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 01 năm thực hiện việc tháo

gỡ “điểm nghẽn” trong triển khai Đề án 06 tại Văn bản 452/TTg-KSTT ngày

23/5/2023 và kết nối chia sẻ dữ liệu phục vụ phát triển thương mại, chống thất

thu thuế theo Chỉ thị số 18/CT-TTg ngày 30/5/2023, tại Hội trường Văn phòng

UBND tỉnh.

- 13 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự họp Thường trực Huyện ủy,

Ủy ban nhân dân huyện, tại Phòng họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

Thứ Ba, ngày 11/6/2024:

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

- PCT Lê Thanh Phương kiểm tra công tác chuẩn bị Đại hội Đại biểu các

dân tộc thiểu số huyện Long Phú lần thứ IV năm 2024.

Thứ Tư, ngày 12/6/2024:

- 07 giờ 30, Chủ tịch và các Phó Chủ tịch dự Đại hội Đại biểu các dân tộc

thiểu số huyện Long Phú lần thứ IV năm 2024, tại Hội trường Huyện ủy.

- 13 giờ 30, Chủ tịch tiếp và làm việc với Đoàn Thanh tra số 15/QĐ-PX05

ngày 06/5/2024 của Chánh Thanh tra Công an tỉnh, tại Phòng họp số 2, Văn

phòng HĐND và UBND huyện.

Thứ Năm, ngày 13/6/2024:

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- 07 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm dự họp đánh giá, xếp hạng sản phẩm

OCOP đợt 1 năm 2024, tại Phòng họp số 1, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- 13 giờ 30, PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn

huyện.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương kiểm tra công tác chuẩn bị thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông năm 2024, trên địa bàn huyện.

Thứ Sáu, ngày 14/6/2024:

2

- Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

- PCT Huỳnh Quốc Lâm kiểm tra tình hình sản xuất trên địa bàn huyện.

- 07 giờ 30, PCT Lê Thanh Phương dự họp thành viên Ban chỉ đạo triển khai

công tác thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024 huyện Long Phú, tại Phòng

họp số 2, Văn phòng HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú: Lịch làm việc này thay thư mời những cuộc họp do Chủ tịch, các
Phó Chủ tịch UBND huyện chủ trì mà không có thư mời riêng./.